*timeant qui in bilio-*

*oratoria ,*

*vbi hac*

*verba S.*

*Bern fere*

*explican-*

*tur.*

*Syr. 13.*

*Prou. 15.*

*2. Cor. 1.*

*Act. 13.*

*Contra conscientia recte factorum magni-*

*tia V. The-*

*ad fert solatum. Magna est.*

*ait Cicero , vis con-*

*mata mea tiae in utramque partem , vt nego,*

*timeant qui in bilio-*

*oratoria ,*

*vbi hac*

*verba S.*

*Bern fere*

*explican-*

*tur.*

*Syr. 13.*

*Prou. 15.*

*2. Cor. 1.*

*Act. 13.*

*Contra conscientia recte factorum magni-*

confiri possint. Multa enim sunt quæ magni & admi- Syr. 32. v.  
tates viri ignorant, quæ tamen parui abiectique scire 24. c. 8. v. 11  
solent. Nam postquam Moses ex Ægypto exiit & in soli- Ro. 12. v. 16  
tudinem venit præfuit sexcentorum millium populo & Moses Sa-  
cerdos.

Salomonum contradicentium lites diiudicauit, quod  
reviuit sacer eius Iethro, homo altoquin barbarus & in-  
am esse spens ( nihil enim gentilibus est insipientius ) eum  
læc om̄e correxit, non curans quod sapiens esset Dei amicus. Ille  
e qua ipsa cr̄u sapiens, ille tot myriadum dux omni mansuetudine  
suppli- audierat & consilio acquieuit. Non tam  
ta per- admiramur hodie Iethro, quod Mosen correxerit, quam  
um tec- admiramur Mosen, quod non erubuit tot præsentibus  
angis, & factum hoc memoriae commendare.

SIGNVM XLV.

Eiam ab inferioribus in rebus leuioris mo-  
menti consilium petere, eorumque sententiae,  
quando nullum timetur periculum, li-  
benter subscrive-  
re.

Romanum Pontificem Eugenium III. Di-  
uus Bernardus, qui eius adolescentis Re- Proprium  
choradmonitorque fuerat, præceptis, & consiliis iudicium  
moderare non destitit, quæ orbes ille Christiani mortificare  
præceptoris vox possit admonitioq; noscamus.  
Nam qui Magister est omnium & euim locum  
is S. Peten et infra quem sunt omnes dominis, eius  
iam si quis se docuerat, cui Monachus Abbat aliquan-  
to paruerat, accipit obseruatq; consilia. O gra-  
uissi-